

E-mail: info@dwijendralalcollege.org
Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No	Date
· Coffe i voi i i i i i i i i i i i i i i i i i	

PinCode-741101

NOTICE- 497

DEPARTMENT OF EDUCATION

This is to inform all concerned that the Inauguration Ceremony of the Certificate Course "Inclusive Education for Diverse Learners: From Policy to Practice" will be held on 19/11/2025 at 12:00pm in Room No. 4. All participants enrolled in the certificate course are directed to attend the inauguration programme mandatory.

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে "Inclusive Education for Diverse Learners : From Policy to Practice" শীর্ষক সাটিফিকেট কোর্সের উদ্বোধনী অনুষ্ঠান আগামী ১৯/১১/২০২৫, দুপুর ১২:০০ টায়, রুম নং–৪–এ অনুষ্ঠিত হবে।উক্ত সাটিফিকেট কোর্সে নিবন্ধিত সকল অংশগ্রহণকারীদের উদ্বোধনী অনুষ্ঠানে বাধ্যতামূলকভাবে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হলো।

Head of the Department Department of Education

HEAD
DEPT. OF EDUCATION
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal Dwijendralal College

Principal
Dwijendralal College
KrisbhaggarNadua